
  SR.021.35.2017 
PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA   
ZAWODOWA         
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 
 

Zarządzenie nr 35/2017 
z dnia 31 maja 2017 roku  

 
w sprawie powołania Komisji, przeprowadzających egzaminy po zakończeniu 
praktyki pilotażowej w ramach projektu pozakonkursowego o charakterze 
koncepcyjnym pt. „Program praktyk zawodowych w Państwowych Wyższych 
Szkołach Zawodowych” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego 

 
Na podstawie art. 66  ust. 1 ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. tekst 
jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Komisję do przeprowadzania egzaminów po zakończeniu praktyki pilotażowej 
w ramach projektu pozakonkursowego o charakterze koncepcyjnym pt. „Program praktyk 
zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych” w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w następującym składzie:  
Osoby wyznaczone z ramienia Uczelni (skład stały): 
1. dr Małgorzata Babińska 
2. mgr Mirosława Nikodemska 

 
Kierunek Bezpieczeństwo i higiena pracy: 

I. Komisja: 
1. mgr Kazimiera Marzec 
2. zakładowy opiekun praktyk zawodowych 



I. Komisja 
1. prof. dr hab. n. med. Ryszard Andrzejak 
2. zakładowy opiekun praktyk zawodowych 

II. Komisja: 
1. mgr Kazimiera Marzec 
2. zakładowy opiekun praktyk zawodowych 

III. Komisja: 
1. prof. dr hab. n. med. Ryszard Andrzejak 
2. zakładowy opiekun praktyk zawodowych 

 
Kierunek Filologia  

I. Komisja: 
1. mgr Blanka Gołębiowska 
2. zakładowy opiekun praktyk zawodowych 

II. Komisja: 
1. mgr Blanka Gołębiowska 
2. zakładowy opiekun praktyk zawodowych 

 
Kierunek Kosmetologia 

I. Komisja: 
1. dr Daria Kaczmarczyk 
2. zakładowy opiekun praktyk zawodowych 

II. Komisja: 
1. dr Daria Kaczmarczyk 
2. zakładowy opiekun praktyk zawodowych 

III. Komisja: 
1. dr Daria Kaczmarczyk 
2. zakładowy opiekun praktyk zawodowych 

IV. Komisja: 
1. prof. dr hab. Anna Szemik-Hojniak 
2. zakładowy opiekun praktyk zawodowych 

V. Komisja: 
1. mgr Katarzyna Fitrzyk  
2. zakładowy opiekun praktyk zawodowych 

VI. Komisja: 
1. mgr Katarzyna Fitrzyk 
2. zakładowy opiekun praktyk zawodowych 

VII. Komisja: 
1. mgr Katarzyna Fitrzyk 
2. zakładowy opiekun praktyk zawodowych 



Kierunek Techniki dentystyczne 
 

I. Komisja: 
1. dr Monika Gawłowska 
2. mgr Joanna  Świętkowska 
3. zakładowy opiekun praktyk zawodowych 

II. Komisja: 
1. dr Monika Gawłowska 
2. zakładowy opiekun praktyk zawodowych 

III. Komisja: 
1. dr Maciej Żak 
2. zakładowy opiekun praktyk zawodowych 

IV. Komisja: 
1. mgr Joanna  Świętkowska 
2. zakładowy opiekun praktyk zawodowych 

V. Komisja: 
1. mgr Joanna  Świętkowska 
2. zakładowy opiekun praktyk zawodowych  

VI. Komisja: 
1. dr Maciej Żak 
2. zakładowy opiekun praktyk zawodowych 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                      
          


